
     ZARZĄDZENIE 
     BURMISTRZA WĄSOSZA  
     Nr 425/10 
    z dnia 05 lutego 2010r. 
 
 
w sprawie: w sprawie określenia minimalnej stawki za dzierżawę gruntów 
gminnych z przeznaczeniem na cele dróg dojazdowych. 
 
 Na podstawie art. 25 ust. 1 w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity  Dz. U. z 2004r. Nr 
261 poz. 2603 z późn. zm./, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz w 
oparciu o Uchwałę nr XV/98/08 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 21 lutego 2008r w 
sprawie zasad wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości 
 
 
          zarządza się co następuje: 
  
         § 1 
 
 1. Ustala się minimalną wysokość miesięcznej stawki za dzierżawę 1 m2 gruntów 

stanowiących własność Gminy Wąsosz, przeznaczonych na cele drogi 
dojazdowej w następującej kwocie: 

 

         a) 0,70 zł. +VAT na terenie miasta Wąsosz 
         b) 0,50 zł. + VAT poza obrębem miasta Wąsosz   
  

   § 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu Rolnictwa i Gospodarki 
Gruntami.  
 
         § 3 
 

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 

Walkowiak 


